СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫНЫҢ

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ

«Абай Құнанбаев атындағы

№6 ГИМНАЗИЯ  МЕКТЕБІ»

Коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СТЕПНОГОРСКА

Коммунальное
государственное учреждение

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 6

имени Абая Кунанбаева»

       БҰЙРЫҚ        ПРИКАЗ

______________________       №________

 Степногорск қаласы                       город Степногорск

О  создании  комиссии

по мониторингу качества питания

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать    комиссию по мониторингу качества питания для ежедневной
органолептической оценки готовности блюд и проверки сохранности
суточных проб в столовой на 2022-2023 учебный год в следующем
составе:
Жиенбаев И.Ж.- руководитель  школы

Егоров Д.Н. – заместитель директора по ВР

Ищжанова Б.С.- медицинская сестра

Гоголева А.И..- социальный педагог

Попова Л.В. - председатель родительского комитета.
Амриев Х.З. председатель Попечительского совета

2. Контроль за исполнением данного приказа и  за ведением
бракеражного журнала возложить на    Ищжанову Б.С.,  мед.работника.

Руководитель школы    И.Ж. Жиенбаев

С приказом ознакомлены:

Егоров Д.Н.
 Ищжанова Б.С

Гоголева А.И.